
LARDAL, Ref. nr 2 
MØTE I LARDAL MENIGHETSRÅD TIRSDAG 14. FEBRUAR  
KL. 19:00, KIRKEKONTORET, RINGVEIEN 

Tilstede: Møyfrid Sørestad Hem, Bjørn Langås, Gerd Helgeland, Aslaug Bergan Wear, Else Engelstad, 

Petter Therkelsen, Marit Grytnes Omholt. Liv Grinde meldte forfall til møtet.  

Møtet ble innledet med «Ord for dagen» v/Jan Petter 

 

Saksliste: 
11/2023 Referater/skriv 

a) Referat fra sist møte i Lardal menighetsråd, 17. januar 
b) Brev til menighetene ang nettverket Frimodig kirke 
c) Orientering om etablering av felles ansatt- og organisasjonsregister; ANSORG 

Menighetsrådets vedtak: Referat er godkjent 
 
 

12/2023  Årsmelding og regnskap for 2022 
  
 Menighetsrådets vedtak: 

Menighetsrådet godkjenner årsmelding og regnskap. Disse legges frem for menigheten på 
årsmøtet 19. mars og legges også ut på nettsiden. 

 
 

13/2023 Budsjett 2023 
 

Menighetsrådets vedtak: Budsjett for året 2023 er godkjent 
 

 
14/2023  Piano i Svarstad kirke 

Arbeid videre med økonomi. 
 

Menighetsrådets vedtak: Møyfrid snakker med Jacob og ber han skrive i Menighetsbladet 
om piano i Svarstad kirke. Under hans innlegg skriver Else om MR innsamling til piano, 
kontonummer og «gaver mottas med takk».  
Gerd skriver søknad til Anders Jahres Humanitære Stiftelse og Larviksbanken om midler til 
piano. Begge fondene har frist i mars 2023.  
 

  

15/2023  Valgliste. 
 Forslag til nummeret valgliste for Lardal sogn legges frem av valgkomiteen. 

 
Menighetsrådets vedtak: MR klappet for liste med 11 navn som ble lagt fram på møtet. Liste 
er godkjent.  
 

 
 

 



16/2023  Konfirmasjonsdatoer 2024. 
 Vi (Lasse) får alt spørsmål om datoene for 2024. 
 Skal vi fortsette tradisjonen tro eller gjøre noe med konfirmasjoner i Pinsen? 
 Hem kirke: 26 mai 2024 
 Svarstad kirke: 2. juni 2024 
 Styrvoll kirke: 9. juni 2024 

 
Menighetsrådets vedtak: Datoene er godkjent 

 
 
17/2023 Foredrag med Cecilie Swift med tema «Trygge voksne» 

Vi har fått forespørsel fra Christina på Frivilligsentralen om vi vil være med (sammen med 
flere andre lag og foreninger) å spleise på foredragsholder. Cecilie Swift jobber på USN, 
fakultet for humaniora, idretts- og utdanningsvitenskap. Når jeg googler henne ser jeg hun 
har bl.a. reist rundt i et team fra Udir og rettledet skoler. 
Beløp: Ca kr 1 000,- 
Initiativet kommer fra skolen. 

  
Menighetsrådets vedtak: Vi er positive til foredrag for å styrke oppvekstmiljø og vil støtte 
arrangementet.  

 
 
18/2023 Eventuelt 
 
 Kirkelysskip i Styrvoll Kirke  
 Aslaug har sendt en påminnelse til Sigrid Kobro som skal sende en søknad til Riksantikvaren. 
 Hun var i gang med søknaden og venter positivt svar.   
 
 Kantoriet  

Liv har vært i kontakt med Sigrid Kobro angående dirigentstillingen i Lardal kantori. Kjell og 
Jacob har en avtale seg imellom om at Kjell fortsetter som dirigent litt til. MR oppgave er å 
sørge for at Jacob har det bra i jobben, og at han beholder sin 70% stilling.  
 
Kvinners internasjonale bønnedag 

 Petter presenterte invitasjon til Kvinners internasjonale bønnedag 03.03.2023, kl 12.00.  
 
 Kontaktmøte angående innsparing av prestestilling i Larvik Prosti 
 På møtet ble det tatt opp at Lardal Menighet skal få sin egen Sokneprest. Det er gledelig.  

Det har vært ansatt en byprest i Larvik Prosti. Denne stillingen gjøres om til 
Soknepreststilling.  

 
 
 
 
 
 
Referent:  
Marit Grytnes Omholt, sekretær 
 

   


